

Ankara- Samsun Hızlı Demiryolunda Sona Doğru

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan Samsun'u ziyaret etti. Samsun'da bir dizi incelemede bulunan Bakan Turhan aynı zamanda tüm dünyayı etkisi altına alan 'Korona Virüsü' hakkında da önemli açıklamalarda bulundu. İşte Bakan Turhan'ın Samsun ziyareti ile ilgili tüm ayrıntılar...



Bu sırada herkesin tebeşür etmesi dikkat çekti.

AYYACIK YOLU İNCELEME
Bakan Turhan karşılamının ardından Çarşamba-Ayyacık karayolunda incelemelerde bulundu.

gözlendi. Bakan Turhan, karayolu hakkında aldığı bilgilerin ardından ilçeden ayrıldı. Ziyaretlerde Samsun Valisi Osman Kaymak, AK Parti Samsun Milletvekili Ahmet Demircan, Fuat Köktaş ve Orhan Kırca, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, Çarşamba İlçe Kaymakamı Sükrü Yıdınım, Ayyacık İlçe Kaymakamı Osman Ayaz, Çarşamba Belediye Başkanı Halit Doğan, Ayyacık Belediye Başkanı Hacı Kızıyıcı, milli ve idari amirler hazır bulundu.

"14 ÜLKEYLE HAVA YOLU BAĞLANTISINI KESTİK"
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, "Korona virüsünden dolayı şu anda 14 ülkeyle hava yolu bağlantısını kestik. İran ve Irak'la olan demiryolu ve karayolu ulaşımını da kesmiş bulunuyoruz" dedi. Samsun Valisi'ne de ziyarette bulunan Bakan Turhan, "korona virüsü önlemleri hakkında açıklamalarda bulundu. Bakan Turhan, "Şu an dünyayı sarsan bir sağlık problemi var. Korona virüsü problemi. Bütün dünya bununla ilgili olarak tıbbi tedbirler almış durumda. Biz de hükümet olarak



Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda, Sağlık Bilim Kurulu'nun tavsiyeleri ve Sağlık Bakanlığımızın kararlarını ulaştırma alanında gerek yurt içi gerekse yurt dışında ulaştırma hizmetleri konusunda baz tedbirler alma zorunluluğu nasil olmuştur. Bilginiz gibi suan da hava yolu ulaşımında 14 ülkeyle hava yolu bağlantısını kestik. Özellikle doğu komşumuz İran'la olan demiryolu ve karayolu ulaşımını da kesmiş bulunuyoruz. Aynı şekilde Irak ile de kesmiş bulunuyoruz. Sofya demiryolu bağlantımızı ve hizmetimizi durdurduk. Bunların tek amacı vardır. İnsanlarımızın sağlığını korumaktır. Bununla ilgili olarak Sağlık Bilim Kurulumuzun ve Sağlık Bakanlığımızın kararları doğrultusunda bu süreçler kısıtlatıp uzatılabilecektir" diye konuştu.

"ANKARA- SAMSUN HIZLI DEMİRYOLU PROJESİNİN DE SONLARINA DOĞRU YAKLAŞTIK"

Bakan Turhan, "Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımız son aşamaya geldi. Önümüzdeki 1 ay içerisinde demiryolunu açacağız. Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık" dedi. Çarşamba-Ayyacık karayolunda da incelemelerde bulunan Bakan Turhan, yetkililerden bilgi aldı.

Aktarıldı Bakan Turhan, Samsun Valisi Osman Kaymak, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ve beraberindeki protokol üyeleri depolama kapasitesi 70 bin metrekare, toplam iman sahəsi 120 bin metrekare olan Yeşilyurt Limanı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi.

Sonraında kent merkezi demiryolu henüz tamamlanmış geçiş ve köprü projesini inceleyen Bakan Turhan, Samsun Valilik binasında bir basın açıklamasında bulundu.

Samsun'un Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapı olduğunu söyleyen Bakan Turhan, "Samsun ilimizde bakanlığımızın hizmet alanındaki karayolu projeleriyle ilgili olarak Çarşamba-Ayyacık yolunun şantiyesini gezdik. Çalışmalarımız burada devam ediyor. Karayolu ulaşımında Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmalarımız ve



Kavak-Asarcık yolunda çalışmalarımız devam ediyor. Yine Ladik-Taşova yolundaki yapım ve iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir. Demiryolu Samsun Limanı'nın ile Anadolu Bölgesi'ne bağlantısını sağlayan Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımızda son aşamaya geldi. Önümüzdeki günlerde bu projeyi hizmete açacağız. Samsun-Sivas 'Kalın Demiryolu' hattında da eksik kalan toparlanma işleri var. Bunları ıngışallah önümüzdeki bir ay içerisinde tamamlayıp hizmete açacağız" diye konuştu.

"İHALESİNİ YAPMAYI PLANLIYORUZ"

Samsun'u Ankara'ya otayol standardında bir karayolu projesiyle de bağlamak için proje çalışmalarının devam ettiğine dikkat çeken Bakan Turhan, "Ankara-Samsun otayolu ve devamında Bafra-Ünye Çevre Yolu'yla birlikte bu projenin de son aşamasına yaklaşıyoruz. İlk etapta Ankara-Denizci kesimini Yap-İşlet-Devlet yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz. Öndan sonra da kalan kesimlerini ihalesini yapıp, bunu da bölgemizin ulaşım alt yapısını güçlendirmek için hayata geçireceğiz. Bu projelerin Samsunumuza, ülkemize, insanımıza, hayırlı olmasını temenni ediyoruz" ifadeleri kullandı. Valilik binasında yapılan açıklamadan sonra Bakan Mehmet Cahit Turhan programlarına devam etti.

"SAMSUN BÖLGEDE ÖNEMLİ BİR MERKEZ"

Samsun'un birçok alanda önemli bir merkez olduğunu ifade eden Bakan Turhan, "Bölgemizin önemli sanayi kenti olan Samsun ilimizin sanayi bölgesinde bulunan Gelemeden Lojistik Merkezi'nde çalışmalarımız devam ediyor. Gelemeden Lojistik Merkezi'ne bağlanacak olan demiryolu hattının ihalelerini yaptık. Burada da çalışmalarımız sürüyor. Samsun-Çarşamba Havalimanı Terminal binasının ihalesini bu yıl içerisinde yapmayı planlıyoruz. Samsun'la ilgili olarak yine ulaştırma alanında yapmayı planladığımız önemli projelerimiz var. Çünkü Samsun bölgemizin gerek sanayi alanında, gerekse tarım alanında, turizm alanında, ticaret ve lojistik alanında önemli



bir merkezi. Samsun Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapısı. Dolayısıyla Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık. Bu yıl sonunda ıngışallah pro-

jeyle tamamlayıp, tamamlandıktan sonra da ihalesini yapmayı planlıyoruz. Bu Samsun'umuza başka bir önem katacak. Samsun'un ulaşım alt yapısını daha da güçlendirmiş olacak. Bir başka deyişle bu hızlı demiryolu Mersin Limanı ile Samsun Limanı'nı birbirine, demiryolu sistemiyle de entegre etmiş olacak" şeklinde konuştu.

İHA



Tarih: 16.03.2020

Yayın: Bizim Sivas

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 550

Proje: Samsun - Kalın

Date: 16.03.2020

Publication: Bizim Sivas

Distribution: Local

Circulation: 550

Project: Samsun - Kalın

Ulaştırma Bakanı Turhan: "Sivas-Kalın Demiryolu'nu önümüzdeki 1 ay içerisinde açacağız"

"Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık"

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, "Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımız son aşamaya geldi. Önümüzdeki 1 ay içerisinde demiryolunu açacağız. Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık" dedi.

Bir dizi incelemelerde ve ziyaretlerde bulunmak amacıyla Samsun'a gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan ilk olarak Çarşamba-Ayvacık karayolunda incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. Akabinde Bakan Turhan, Samsun Valisi Osman Kaymak, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ve beraberindeki protokol üyeleri depolama kapasitesi 70 bin metrekare, toplam liman sahası 120 bin metrekare olan Yeşilyurt Limanı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi. Sonrasında kent merkezi demiryolu hemzemin geçişi ve köprü projesini inceleyen Bakan Turhan, Samsun Valilik binasında bir basın açıklamasında bulundu.

Samsun'un Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapı olduğunu söyleyen Bakan Turhan, "Samsun ilimizde bakanlığımızın hizmet alanındaki karayolu projeleriyle ilgili olarak Çarşamba-Ayvacık yolunun şantiyesini gezdik. Çalışmalarımız burada devam ediyor. Karayolu ulaşımında Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmalarımız ve Kavak-Asarcık yolunda çalışmalarımız devam ediyor. Yine Ladik-Taşova yolundaki yapım ve iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir. Demiryolu Samsun Limanı'nın İç Anadolu Bölgesi'ne bağlantısını sağlayan Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımızda son aşamaya geldi. Önümüzdeki günlerde bu projeyi hizmete açacağız. Samsun-Sivas Kalın Demiryolu hattında da eksik kalan toparlanma işleri var. Bunları inşallah önümüzdeki bir ay içerisinde tamamlayıp hizmete

açacağız" diye konuştu.

"Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık"

Samsun'un birçok alanda önemli bir merkez olduğunu ifade eden Bakan Turhan, "Bölgenin önemli sanayi kenti olan Samsun ilimizin sanayi bölgesinde bulunan Gele-men Lojistik Merkezi'nde çalışmalarımız devam ediyor. Gele-men Lojistik Merkezi'ne bağlanacak olan demiryolu hattının ihalelerini yaptık. Burada da çalışmalarımız sürüyor. Samsun-Çarşamba Havalimanı Terminal binasının ihalesini bu yıl içerisinde yapmayı planlıyoruz.

Samsun'la ilgili olarak yine ulaştırma alanında yapmayı planladığımız önemli projelerimiz var. Çünkü Samsun bölgesinin gerek sanayi alanında, gerekse tarım alanında, turizm alanında, ticaret ve lojistik alanında önemli bir merkezi. Samsun Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapısı. Dolayısıyla Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık. Bu yıl sonunda inşallah projeyi tamamlayıp, tamamlandıktan sonra da ihalesini yapmayı planlıyoruz. Bu Samsun'u-

muza başka bir önem katacak.

Samsun'un ulaşım alt yapısını daha da güçlendirmiş olacak. Bir başka deyişle bu hızlı demiryolu Mersin Limanı ile Samsun Limanı'nı birbirine, demiryolu sistemiyle de entegre etmiş olacak" şeklinde konuştu.

"Ankara -Derice kesimini Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz"

Samsun'u Ankara'ya otoyol standardında bir karayolu projesiyle de bağlamak için proje çalışmalarının devam ettiğine dikkat çeken Bakan Turhan, "Ankara-Samsun otoyolu ve devamında Bafra-Ünye Çevre Yolu'yla birlikte bu projenin de son aşamasına yaklaşıyoruz. İlk etapta Ankara-Derice kesimini Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz. Ondan sonra da kalan kesimlerini ihalesini yapıp. Bunu da bölgemizin ulaşım alt yapısını güçlendirmek için hayata geçireceğiz. Bu projelerin Samsunumuza, ülkemize, insanımıza, hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadeleri kullandı.

Valilik binasında yapılan açıklamadan sonra Bakan Mehmet Cahit Turhan programlarına devam etti.(İHA)



Tarih: 16.03.2020

Yayın: Bursa Şehir

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 1250

Proje: Samsun - Kalın

Date: 16.03.2020

Publication: Bursa Şehir

Distribution: Local

Circulation: 1250

Project: Samsun - Kalın

“Ankara-Samsun demiryolunda sona yaklaştık”

Bir dizi incelemelerde ve ziyaretlerde bulunmak amacıyla Samsun'a gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan ilk olarak Çarşamba-Ayvacak karayolunda incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. Akabinde Bakan Turhan, Samsun Valisi Osman Kaymak, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ve beraberindeki protokol üyeleri depolama kapasitesi 70 bin metrekare, toplam liman sahası 120 bin metrekare olan Yeşilyurt Limanı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi. Sonrasında kent merkezi demiryolu hemzemin geçişi ve köprü projesini inceleyen Bakan Turhan, Samsun Valilik binasında bir basın açıklamasında bulundu. Samsun'un Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapı olduğunu söyleyen Bakan Turhan, “Samsun ilimizde bakanlığımızın hizmet alanındaki karayolu projeleriyle ilgili olarak Çarşamba-Ayvacak yolunun şantiyesini gezdik. Çalışmalarımız burada devam ediyor. Karayolu ulaşımında Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmalarımız ve Kavak-Asarcık yolunda çalışmalarımız devam ediyor. Yine Ladik-Taşova yolundaki yapım ve iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir. Demiryolu Samsun Limanı'nın İç Anadolu Bölgesi'ne bağlantısını sağlayan Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımızda son aşamaya geldi. Önümüzdeki günlerde bu projeyi hizmete açacağız. Samsun-Sivas Kalın Demiryolu hattında da eksik kalan toparlanma işleri var. Bunları inşallah önümüzdeki bir ay içerisinde tamamlayıp hizmete açacağız” diye konuştu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, “Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımız son aşamaya geldi. Önümüzdeki 1 ay içerisinde demiryolunu açacağız. Ankara-Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık” dedi.

“YILSONUNDA PROJİYİ TAMAMLAYACAĞIZ”

Samsun'un birçok alanda önemli bir merkez olduğunu ifade eden Bakan Turhan, “Bölgenin önemli sanayi kenti olan Samsun ilimizin sanayi bölgesinde bulunan Gelemen Lojistik Merkezi'nde çalışmalarımız devam ediyor. Gelemen Lojistik Merkezi'ne bağlanacak olan demiryolu hattının ihalelerini yaptık. Burada da çalışmalarımız sürüyor. Samsun-Çarşamba Havalimanı Terminal binasının ihalesini bu yıl içerisinde yapmayı planlıyoruz. Samsun'la ilgili olarak yine ulaştırma alanında yapmayı planladığımız önemli projelerimiz var. Çünkü Samsun bölgenin gerek sanayi alanında, gerekse tarım alanında, turizm alanında, ticaret ve lojistik alanında önemli bir mer-



kezi. Samsun Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapısı. Dolayısıyla Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık. Bu yıl sonunda inşallah projeyi tamamlayıp, tamamlandıktan sonra da ihalesini yapmayı planlıyoruz. Bu Samsun'umuza başka bir önem katacak. Samsun'un ulaşım alt yapısını daha da güçlendirmiş olacak. Bir başka deyişle bu hızlı demiryolu Mersin Limanı ile Samsun Limanı'nı birbirine, demiryolu sistemiyle de entegre etmiş olacak” şeklinde konuştu.

YAP-İŞLET-DEVRET YÖNTEMİ

Samsun'u Ankara'ya otoyol standardında bir karayolu projesiyle de

bağlamak için proje çalışmalarının devam ettiğine dikkat çeken Bakan Turhan, “Ankara-Samsun otoyolu ve devamında Bafra-Ünye Çevre Yolu'yla birlikte bu projenin de son aşamasına yaklaşıyoruz. İlk etapta Ankara-Derice kesimini Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz. Ondan sonra da kalan kesimlerini ihalesini yapıp. Bunu da bölgemizin ulaşım alt yapısını güçlendirmek için hayata geçireceğiz. Bu projelerin Samsunumuza, ülkemize, insanımıza, hayırlı olmasını temenni ediyorum” ifadeleri kullandı. Valilik binasında yapılan açıklamadan sonra Bakan Mehmet Cahit Turhan programlarına devam etti. (İHA)

Tarih: 16.03.2020

Yayın: Gazete Arena

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 581

Proje: Samsun - Kalın

Date: 16.03.2020

Publication: Gazete Arena

Distribution: Local

Circulation: 581

Project: Samsun - Kalın



Sivas-Kalın Demiryolu'nu ÖNÜMÜZDEKİ 1 AY İçerisinde açacağız

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, "Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımız son aşamaya geldi. Önümüzdeki 1 ay içerisinde demiryolunu açacağız. Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık" dedi

BİR dizi incelemelerde ve ziyaretlerde bulunmak amacıyla Samsun'a gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan ilk olarak Çarşamba-Ayvacak karayolunda incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. Akabinde Bakan Turhan, Samsun Valisi Osman Kaymak, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ve beraberindeki protokol üyeleri depolama kapasitesi 70 bin metrekare, toplam liman sahası 120 bin metrekare olan Yeşilyurt Limanı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi. Sonrasında kent merkezi demiryolu hemzemin geçişi ve köprü projesini inceleyen Bakan Turhan, Samsun Valilik binasında bir basın açıklamasında bulundu.

Samsun'un Anadolu'nun limanları vastasıyla dünyaya açılan bir kapı olduğunu söyleyen Bakan Turhan, "Samsun ilimizde bakanlığımızın hizmet alanındaki karayolu projeleriyle ilgili olarak Çarşamba-Ayvacak yolunun şantiyesini gezdik. Çalışmalarımız burada devam ediyor. Karayolu ulaşımında Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmalarımız ve Kavak-Asarcık yolunda çalışmalarımız devam ediyor. Yine Ladik-Taşova yolundaki yapım ve iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir. Demiryolu Samsun Limanı'nın İç Anadolu Bölgesi'ne bağlantısını sağlayan Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımızda son aşamaya geldi. Önümüzdeki günlerde bu projeyi hizmete açacağız. Samsun-Sivas Kalın Demiryolu hattında da eksik kalan toparlanma işleri var. Bunları inşallah önümüzdeki bir ay içerisinde tamamlayıp hizmete açacağız" diye konuştu.

Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık
Samsun'un birçok alanda önemli bir merkez olduğunu ifade eden Bakan Turhan, "Bölgenin önemli sanayi kenti olan Samsun ilimizin sanayi bölgesinde bulunan Gelemen

Lojistik Merkezi'nde çalışmalarımız devam ediyor. Gelemen Lojistik Merkezi'ne bağlanacak olan demiryolu hattının ihalelerini yaptık. Burada da çalışmalarımız sürüyor. Samsun-Çarşamba Havalimanı Terminal binasının ihalesini bu yıl içerisinde yapmayı planlıyoruz. Samsun'la ilgili olarak yine ulaştırma alanında yapmayı planladığımız önemli projelerimiz var. Çünkü Samsun bölgesinin gerek sanayi alanında, gerekse tarım alanında, turizm alanında, ticaret ve lojistik alanında önemli bir merkezi. Samsun Anadolu'nun limanları vastasıyla dünyaya açılan bir kapısı. Dolayısıyla Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık. Bu yıl sonunda inşallah projeyi tamamlayıp, tamamlandıktan sonra da ihalesini yapmayı planlıyoruz. Bu Samsun'umuza başka bir önem katacak. Samsun'un ulaşım alt yapısını daha da güçlendirmiş olacak. Bir başka deyişle bu hızlı demiryolu Mersin Limanı ile Samsun Limanı'nı birbirine, demiryolu sistemiyle de entegre etmiş olacak" şeklinde konuştu.

Ankara -Derice kesimini Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz

Samsun'u Ankara'ya ototol standardında bir karayolu projesiyle de bağlamak için proje çalışmalarının devam ettiğine dikkat çeken Bakan Turhan, "Ankara-Samsun ototolu ve devamında Bafra-Ünye Çevre Yolu'yla birlikte bu projenin de son aşamasına yaklaşıyoruz. İlk etapta Ankara-Derice kesimini Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz. Ondan sonra da kalan kesimlerini ihalesini yapıp. Bunu da bölgenizin ulaşım alt yapısını güçlendirmek için hayata geçireceğiz. Bu projelerin Samsunumuza, ülkemize, insanımıza, hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadeleri kullandı.

■ İHA



Tarih: 16.03.2020

Yayın: Hedef Halk

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 3000

Proje: Samsun - Kalın

Date: 16.03.2020

Publication: Hedef Halk

Distribution: Local

Circulation: 3000

Project: Samsun - Kalın



ADALET BUNUN NERESİNDE

İKTİDARDAKİ partinin adı Adalet ve Kalkınma Partisi(AK Parti), peki bu parti iktidara geldiğinden beri Türkiye'de adalet kaldı mı, kalkınmanın hangi aşamada olduğunu bilen var mı, ekonominin her geçen gün kötüye gittiğini bilmeyen kaldı mı?

Yoktur herhalde. SSK'lıların bir kararname ile emekli olmaları bile güçleşti. Vatandaş aç yaşarken, emekli olmak için uğraş verirken Bakanlar ve aileleri için bir uygulama başlatılıyor. Yeni uygulamayla Bakanların anne, baba, eş ve çocukları 5 yıldızlı sağlık hizmetinden ömür boyu yararlanacak. Oh, gel keyfim gel, git de gene gel. Adaletmiş bu partinin adı... Peki, adalet bunun neresinde bilen var mı? Kendilerine var, vatandaşa yok. Bakalım daha nelerle karşılaşacağız.

Bir de Adalet ve Kalkınma Partisiymiş. Artık vatandaş yemiyor, yemiş gibi görünüyor da sandık gelince ne olacak acaba. AK Parti kaybederse seçimler bu kez zor tekrarlanır, artık uyandı millet.

HIZLI TREN

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, "Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımız son aşamaya geldi. Önümüzdeki bir ay içerisinde demiryolunu açacağız. Ankara-Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık" dedi.

Umarım bu kez söylenen doğru çıkar. Umarım bu kez yapılan demiryolu sağlam olur da trenler raydan çıkıp yolcuların ölümüne neden olmaz.

Hızlı tren hizmete girince otobüsler ne olacak diye sordum kendime, ilk olarak da fiyatların ineceği aklıma geldi. Bekleyip göreceğiz, hiç olmazsa bu nedenle belki vatandaşın yüzü güler.

HUZUR OPERASYONU

Samsun Emniyet Müdürlüğü ekipleri Huzur Operasyonları yapıyor. Vatandaşın bu operasyonlar nedeniyle kendisini huzur içinde hissetmesi Korona nedeniyle psikolojisi bozulan vatandaşa biraz da olsa gerçekten huzur veriyor.

Aslında Sağlık Müdürlüğü'nün de kalabalık ortamlarda korona virüs testi yapması vatandaşın daha da huzurlu hale getirecektir. Umarım vatandaşın bu isteği de yerine getirilir.

GÜNÜN SÖZÜ

İtfaiye ile ateş arasında tarafsız kalamam. (Winston Churchill)

Tarih: 17.03.2020

Yayın: 55 Yenigün

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 500

Proje: Samsun - Kalın

Date: 17.03.2020

Publication: 55 Yenigün

Distribution: Local

Circulation: 500

Project: Samsun - Kalın

Ulaşımında Samsun'a Dev projeler

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın Samsun ziyaretini değerlendiren AK Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, "Samsun'a ulaşımında yapılacak projeler tamamlandığında lojistik merkez olan şehrimize tarım, sanayi, ticaret ve turizm açısından çok büyük katkı sağlayacaktır" dedi

AK Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın Samsun ziyaretinde tüm ilçelerde yapılmakta olan ve planlanan ulaşım altyapı çalışmalarınıyla ilgili inceleme ve değerlendirmelerde bulunduğunu söyledi.

MÜJDELER VERDİ

Samsun'un gelişmesi için ellerinden gelen tüm çabayı ortaya koyduklarını ifade eden Başkan Aksu, "Genel Başkan Yardımcımız ve Milletvekilimiz Çiğdem Karaaslan, Milletvekillerimiz Ahmet Demircan, Yusuf Ziya Yılmaz, Fuat Köktaş, Orhan Kırçalı ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Mustafa Demir ile birlikte şehrimizi daha da kalkındırmak için çaba ortaya koyuyoruz. Geçtiğimiz hafta Ankara'da bir araya geldiğimiz Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Mehmet Cahit Turhan'ı Samsun'a davet etmiştik. Bu görüşmeden bir kaç gün sonra Sn. Bakanımız Samsun'a geldi ve çalışmaları yerinde inceledi, hemşehrilerimize müjdelere verdi" dedi.

SAMSUN STRATEJİK ÖNEME SAHİP

Samsun'a bir çok alanda katkı sağlayacak projelerin hayata geçmesi noktasında Bakan Turhan'ın talimat verdiğini kaydeden Başkan Aksu, şunları söyledi: "Tarım, sanayi, ticaret ve turizm açısından önemli bir merkez olan Samsun, karayolu, havayolu, denizyolu ve demiryolu ulaşımını bünyesinde bulunduran bölgemizdeki tek il olma özelliğiyle ayrı bir stratejik öneme sahip. Bu nedenle ulaşım altyapısını çok daha iyi noktaya getirecek yatırımların hayata geçirilmesi noktasında çalışmalar süratle devam ediyor.

BAKAN TURHAN'DAN ÇARŞAMBA-AYYACIK YOLU TALİMATI

Çarşamba-Ayyacık Karayolu'nun son durumu ile ilgili Sn. Bakanımıza bilgi verdik ve yolun bir an önce tamamlanması gerektiğini paylaştık. Çünkü bu yol, Çarşamba'da Tekstil Kent Projesi, Şeker Fabrikası, OSB ve vatandaşlarımızın ulaşımı açısından öneme sahip. Sn. Bakanımız bölgeyi gezdikten sonra Çarşamba-Ayyacık Karayolu'nun şeker fabrikasından sonraki kesitte çalışma başlatılması ve bir an evvel tamamlanması konusunda talimat verdi.

HEYECAN VEREN PROJELER

Şehrimizde ulaşımında yapımı devam eden ve planlanan bir çok proje var. Kırızlık Mevkii Yan Yol Hattı, Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmaları, Kavak-Asarcık yol çalışmaları, Ladik-Taşova yolu yapımı ve iyileştirme çalışmaları, Havza Organize Sanayi Bölgesi üst geçidi ve demiryolu bağlantısı, Havza-Vezirköprü arasında bölünmüş yol projesi, Ankara-Samsun arasında otoyol projesi, Bafra-Ünye otoyolu projesi, Gelecek Lojistik Merkezi demiryolu hattı, Uluslararası Çarşamba Havalimanı binası gibi, şehrimizde ulaşımında dev yatırımlar var. Bu yatırımların bir çoğunun yapımı devam ediyor. Bazıları proje bir kısmı da ihale aşamasında.

BAFRA-ÜNYE OTOTOLU PROJESİ İHALE EDİLDİ

Önemli ulaşım projesi olarak Bafra ve Ünye arasında

Samsun'un güneyinden geçmesi planlanan otoyolun proje ihalesi gerçekleşti. Bu proje hayata geçtiğinde Samsun içinde doğu ve batı aksındaki araç yoğunluğu ortadan kalkacaktır.

VEZİRKÖPRÜ VE HAVZA'YA MÜJDE

Vezirköprü-Havza yolu yapımı ihalesi Nisan ayında gerçekleştirilecek. Bunun yanında Çakıralan yol ayrımına köprülülük kavşak ve Havza Devlet Hastanesi yol ayrımına da kavşak yapılması konusunda çalışmalar başlayacak.

HIZLI TREN PROJESİ VE KARADENİZ-AKDENİZ BAĞLANTISI

Daha önce müjdesi verilen Ankara-Samsun Hızlı Tren projesinin bu yıl sonuna doğru tamamlanması ve ihalesinin yapılması planlanıyor. Hızlı tren projesiyle Samsun, çok daha farklı bir kimliğe bürünecek. Proje hayata geçirildiğinde hem Samsun Limanı ile Mersin Limanı'nı demiryolu bağlantısı ile entegre etmiş olacağız hem de vatandaşlarımız Samsun'dan Ankara'ya 2 saat içerisinde gidebilecek."

SAMSUN-SİVAS DEMİRYOLU HATTI

Yapımından bu yana ilk kez modernizasyonu çalışması gerçekleştirilen Samsun-Sivas demiryolu hattının da yeniden ulaşımına açılması konusunda son aşamaya gelindi. Samsun Limanını İç Anadolu Bölgesi'ne

VEZİRKÖPRÜ VE HAVZA'YA MÜJDE



SAMSUN-SİVAS DEMİRYOLU HATTI



bağlayan bu hat, hem yük hem de yolcu taşımacılığı yönünden önemli rol üstlenmeye devam edecek. Lojistik üs olan Samsun, limanı ile Anadolu'nun dünyaya açılan bir kapısıdır. Projeler tamamlandığında lojistik merkez olan şehrimize tarım, sanayi, ticaret ve turizm alanında, dolayısıyla da istihdam açısından çok büyük katkı sağlayacaktır. Yatırımların hızlı şekilde tamamlanması konusunda müjde veren Sn. Bakanımıza desteklerinden dolayı Samsun şehri adına teşekkür ediyorum."

Tarih: 17.03.2020

Yayın: Altınova

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 278

Proje: Samsun - Kalın

Date: 17.03.2020

Publication: Altınova

Distribution: Local

Circulation: 278

Project: Samsun - Kalın

Bakan Turhan, yeni tip koronavirüs ile mücadele kapsamında alınan önlemleri değerlendirdi

- "Özellikle doğu komşumuz İran ile olan demir ve kara yolu ulaşımını kesmiş bulunuyoruz. Yine Irak ile ve Sofya demir yolu hizmetimizi de durdurduk. Bunların tek amacı var. İnsanımızın sağlığını korumak, ülkemizi korumak"

SAMSUN (AA) - Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile mücadele kapsamında alınan önlemlere ilişkin, "Özellikle doğu komşumuz İran ile olan demir ve kara yolu ulaşımını kesmiş bulunuyoruz. Yine Irak ile ve Sofya demir yolu hizmetimizi de durdurduk. Bunların tek amacı var. İnsanımızın sağlığını

- Ankara-Samsun Hızlı Demir Yolu Projesi sona yaklaştı

Bakan Turhan, Samsun'daki ulaşım yatırımları konusunda da bilgi vererek, demir yolu ile İç Anadolu Bölgesi'ne bağlantıyı sağlayan Samsun-Sivas hattındaki çalışmaların son aşamaya geldiğini söyledi.

Samsun-Sivas Demir Yolu hattının bir ay içinde açılacağını aktaran Turhan, şunları kaydetti:

"Samsun ile ilgili ulaşım alanında yapmayı planladığımız pro-



nı korumak, ülkemizi korumak." dedi.

Bakan Turhan, Ayvacı ve Tekkeköy ilçelerinde yürütülen kara yolu çalışmaları ile Yeşilyurt Limanı'nda incelemelerde bulundu.

Daha sonra Samsun Valiliğinde basın toplantısı düzenleyen Turhan, dünyayı sarsan yeni tip koronavirüsün bir sağlık problemi olduğuna işaret etti.

Bütün dünyanın bununla ilgili tedbirler halinde olduğuna dikkati çeken Turhan, Türkiye'de de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları, Sağlık Bilim Kurulunun tavsiyeleri, Sağlık Bakanlığının kararları doğrultusunda gerek yurt içi gerekse yurt dışı ulaşım hizmetleri konusunda bir dizi tedbir alma zorunluluğu oluştuğunu anlattı.

Bu kapsamda 14 ülke ile hava yolu bağlantısının kesildiğinin altını çizen Turhan, "Özellikle doğu komşumuz İran ile olan demir ve kara yolu ulaşımını kesmiş bulunuyoruz. Yine Irak ile ve Sofya demir yolu hizmetimizi de durdurduk. Bunların tek amacı var. İnsanımızın sağlığını korumak, ülkemizi korumak. Sağlık Bilim Kurulumuzun ve Sağlık Bakanlığımızın kararları doğrultusunda bu süreler kısaltılıp uzatılabilir." diye konuştu.

jelerimiz var. Çünkü Samsun, bölgenin sanayi, tarım, turizm, ticaret ve lojistik alanında önemli bir merkezi. Limanları vasıtasıyla Anadolu'nun dünyaya açılan kapısı. Dolayısıyla Ankara-Samsun Hızlı Demir Yolu Projesi'nin de sonlarına yaklaştık. Bu yıl sonunda inşaat projesi tamamlayıp, sonra ihalesini yapmayı planlıyoruz. Bu, Samsun'un ulaşım altyapısını daha da güçlendirmiş olacaktır. Bir başka deyişle bu hızlı demir yolu, Mersin Limanı ile Samsun Limanı'nı birbirine demir yolu sistemi ile entegre etmiş olacak.

Samsun'u Ankara'ya otoyol standardında bir kara yolu projesi ile bağlamak için proje çalışmaları devam ediyor. Ankara-Samsun Otoyolu ve devamında Bafra ve Ünye Çevre Yolu ile bu projemizin de son aşamasına yaklaşıyoruz. İlk etapta Ankara-Delice kesiminin yap-işlet-devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz. Ondan sonra kalan kesimlerin ihalesini yapıp bölgemizin ulaşım altyapısını güçlendirmek için bu projeleri hayata geçireceğiz."

Toplantıya Samsun Valisi Osman Kaymak, AK Parti Samsun Milletvekilleri Fuat Köktaş, Ahmet Demircan ve Orhan Kırçalı ile Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir de katıldı.

Tarih: 17.03.2020

Yayın: Bursa Kent

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 1200

Proje: Samsun - Kalın

Date: 17.03.2020

Publication: Bursa Kent

Distribution: Local

Circulation: 1200

Project: Samsun - Kalın

“Demiryolunu açacağız”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, "Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımız son aşamaya geldi. Önümüzdeki 1 ay içerisinde demiryolunu açacağız. Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık" dedi. Bir dizi incelemelerde ve ziyaretlerde bulunmak amacıyla Samsun'a gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan ilk olarak Çarşamba-Ayvacak karayolunda incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. Akabinde Bakan Turhan, Samsun Valisi Osman Kaymak, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ve beraberindeki

protokol üyeleri depolama kapasitesi 70 bin metrekare, toplam liman sahası 120 bin metrekare olan Yeşilyurt Limanı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi. Sonrasında kent merkezi demiryolu hemzemin geçişi ve köprü projesini inceleyen Bakan Turhan, Samsun Valilik binasında bir basın açıklamasında bulundu.

“ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR”

Samsun'un Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapı olduğunu söyleyen Bakan Turhan, "Samsun ilimizde bakanlığımızın hizmet alanındaki karayolu projeleriyle ilgili olarak Çarşamba-Ayvacak yolunun

şantiyesini gezdik. Çalışmalarımız burada devam ediyor. Karayolu ulaşımında Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmalarımız ve Kavak-Asarcık yolunda çalışmalarımız devam ediyor. Yine Ladik-Taşova yolundaki yapım ve iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir. Demiryolu Samsun Limanı'nın İç Anadolu Bölgesi'ne bağlantısını sağlayan Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımızda son aşamaya geldi. Önümüzdeki günlerde bu projeyi hizmete açacağız. Samsun-Sivas Kalın Demiryolu hattında da eksik kalan toparlanma işleri var. Bunları inşallah önümüzdeki bir ay içerisinde tamamlayıp hizmete açacağız" diye konuştu.



Tarih: 17.03.2020

Yayın: Gazete Arena

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 581

Proje: Samsun - Kalın

Date: 17.03.2020

Publication: Gazete Arena

Distribution: Local

Circulation: 581

Project: Samsun - Kalın

Ulaşımında Samsun'a dev projeler

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın Samsun ziyaretini değerlendiren AK Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, "Samsun'a ulaşımda yapılacak projeler tamamlandığında lojistik merkez olan şehrimize tarım, sanayi, ticaret ve turizm açısından çok büyük katkı sağlayacaktır" dedi



AK PARTİ Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın Samsun ziyaretinde tüm ilçelerde yapılmakta olan ve planlanan ulaşım altyapı çalışmalarını ilgili inceleme ve değerlendirmelerde bulunduğunu söyledi.

MÜJDELER VERDİ

Samsun'un gelişmesi için ellerinden gelen tüm çabayı ortaya koyduklarını ifade eden Başkan Aksu, "Genel Başkan Yardımcımız ve Milletvekilimiz Çiğdem Karaaslan, Milletvekillerimiz Ahmet Demircan, Yusuf Ziya Yılmaz, Fuat Köktaş, Orhan Kırçalı ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Mustafa Demir ile birlikte şehrimizi daha da kalkındırmak için çaba ortaya koyuyoruz. Geçtiğimiz hafta Ankara'da bir araya geldiğimiz Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Mehmet Cahit Turhan'ı Samsun'a davet etmiştik. Bu görüşmeden bir kaç gün sonra Sn. Bakanımız Samsun'a geldi ve çalışmalarını yerinde inceledi, hemşhçilerimize müjdelere verdi" dedi.

SAMSUN STRATEJİK ÖNEME SAHİP

Samsun'a bir çok alanda katkı sağlayacak projelerin hayata geçmesi noktasında Bakan Turhan'ın talimat verdiğini kaydeden

Başkan Aksu, şunları söyledi: "Tarım, sanayi, ticaret ve turizm açısından önemli bir merkez olan Samsun, karayolu,

havayolu, denizyolu ve demiryolu ulaşımını bünyesinde bulunduran bölgemizdeki tek il olma özelliğiyle ayrı bir stratejik öneme sahip. Bu nedenle ulaşım altyapısını çok daha iyi noktaya getirecek yatırımların hayata geçirilmesi noktasında çalışmalar süratle devam ediyor.

BAKAN TURHAN'DAN ÇARŞAMBA-AYVACIK YOLU TALİMATI

Çarşamba-Ayvacık Karayolu'nun son durumu ile ilgili Sn. Bakanımıza bilgi verdik ve yolun bir an önce tamamlanması gerektiğini paylaştık. Çünkü bu yol, Çarşamba'da Tekstil Kent Projesi, Şeker Fabrikası, OSB ve vatandaşlarımızın ulaşımı açısından öneme sahip. Sn. Bakanımız bölgeyi

gezdikten sonra Çarşamba-Ayvacık Karayolu'nun şeker fabrikasından sonraki kesitte de çalışma başlatılması ve bir an evvel tamamlanması konusunda talimat verdi. **HEYECAN VEREN PROJELER**

Şehrimizde ulaşımda yapımı devam eden ve planlanan bir çok proje var. Kırazlık Mevkii Yan Yol Hattı, Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmaları, Kavak-Asarcık yol çalışmaları, Ladik-Taşova yolu yapımı ve iyileştirme çalışmaları, Havza Organize Sanayi Bölgesi üst geçidi ve demiryolu bağlantısı, Havza-Vezirköprü arasında bölünmüş yol projesi, Ankara-Samsun arasında otoyol projesi, Bafra-Ünye otoyolu projesi, Gelemen Lojistik Merkezi demiryolu hattı, Uluslararası



Çarşamba Havalimanı binası gibi, şehrimizde ulaşımda dev yatırımlar var. Bu yatırımların bir çoğunun yapımı devam ediyor. Bazıları proje bir kısmı da ihale aşamasında.

BAFRA-ÜNYE OTOYOLU PROJESİ İHALE EDİLDİ

Önemli ulaşım projesi olarak Bafra ve Ünye arasında Samsun'un güneyinden geçmesi planlanan otoyolun proje ihalesi gerçekleşti. Bu proje hayata geçtiğinde Samsun içinde doğu ve batı aksındaki araç yoğunluğu ortadan kalkacaktır.

VEZİRKÖPRÜ VE HAVZA'YA MÜJDE

Vezirköprü-Havza yolu yapımı ihalesi Nisan ayında gerçekleştirilecek. Bunun yanında Çakıralan yol ayrımına köprülü kavşak ve Havza Devlet Hastanesi yol ayrımına da kavşak yapılması konusunda çalışmalar başlayacak.

HIZLI TREN PROJESİ VE KARADENİZ-AKDENİZ BAĞLANTISI

Daha önce müjdesi verilen Ankara-Samsun Hızlı Tren projesinin bu yıl sonuna doğru tamamlanması ve ihalesinin yapılması planlanıyor. Hızlı tren projesiyle Samsun, çok daha farklı bir kimliğe bürünecek. Proje hayata geçirildiğinde hem Samsun Limanı ile Mersin Limanı'nı demiryolu bağlantısı ile entegre etmiş olacağız hem de vatandaşlarımız Samsun'dan Ankara'ya 2 saat içerisinde gidebilecek."

SAMSUN-SİVAS DEMİRYOLU HATTI

Yapımından bu yana ilk kez modernizasyon çalışması gerçekleştirilen Samsun-Sivas demiryolu hattının da yeniden ulaşımı açılması konusunda son aşamaya gelindi. Samsun Limanı'nı İç Anadolu Bölgesi'ne bağlayan bu hat, hem yük hem de yolcu taşımacılığı yönünden önemli rol üstlenmeye devam edecek. Lojistik üs olan Samsun, limanı ile Anadolu'nun dünyaya açılan bir kapısıdır. Projeler tamamlandığında lojistik merkez olan şehrimize tarım, sanayi, ticaret ve turizm alanında, dolayısıyla da istihdam açısından çok büyük katkı sağlayacaktır. Yatırımların hızlı şekilde tamamlanması konusunda müjde veren Sn. Bakanımıza desteklerinden dolayı Samsun şehri adına teşekkür ediyorum." ■ Haber Merkezi



Tarih: 17.03.2020

Yayın: Haberde Denge

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 968

Proje: Samsun - Kalın

Date: 17.03.2020

Publication: Haberde Denge

Distribution: Local

Circulation: 968

Project: Samsun - Kalın

ULAŞIMDA SAMSUN'A DEV PROJELER



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın Samsun ziyaretini değerlendiren AK Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, "Samsun'a ulaşımda yapılacak projeler tamamlandığında lojistik merkez olan şehrimize tarım, sanayi, ticaret ve turizm açısından çok büyük katkı sağlayacaktır" dedi.

AK Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın Samsun ziyaretinde tüm ilçelerde yapılmakta olan ve planlanan ulaşım altyapı çalışmalarıyla ilgili inceleme ve değerlendirmelerde bulunduğunu söyledi.

MÜJDELER VERDİ

Samsun'un gelişmesi için ellerinden gelen tüm çabayı ortaya koyduklarını ifade eden Başkan Aksu, "Genel Başkan Yardımcımız ve Milletvekilimiz Çiğdem Karaaslan, Milletvekillerimiz Ahmet Demircan, Yusuf Ziya Yılmaz, Fuat Köktas, Orhan Kırçalı ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Mustafa Demir ile birlikte şehrimizi daha da kaldırmak için çaba ortaya koyuyoruz. Geçtiğimiz hafta Ankara'da bir araya geldiğimiz Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Mehmet Cahit Turhan'ı Samsun'a davet etmiştik. Bu görüşmeden bir kaç gün sonra Sn. Bakanımız Samsun'a geldi ve çalışmaları yerinde inceledi, hemşehrilerimize müjdelere verdi" dedi.

SAMSUN STRATEJİK

ÖNEME SAHİP

Samsun'a bir çok alanda katkı sağlayacak projelerin hayata geçmesi noktasında Bakan Turhan'ın talimat verdiğini



kaydeden Başkan Aksu, şunları söyledi: "Tarım, sanayi, ticaret ve turizm açısından önemli bir merkez olan Samsun, karayolu, havayolu, denizyolu ve demiryolu ulaşımını bünyesinde bulunduran bölgemizdeki tek il olma özelliğiyle ayrı bir stratejik öneme sahip. Bu nedenle ulaşım altyapısını çok daha iyi noktaya getirecek yatırımların hayata geçirilmesi noktasında çalışmalar süratle devam ediyor.

BAKAN TURHAN'DAN

ÇARŞAMBA-AYVACIK YOLU

TALIMATI

Çarşamba-Ayvacak Karayolu'nun son durumu ile ilgili Sn. Bakanımıza bilgi verdik ve yolun bir an önce tamamlanması gerektiğini paylaştık. Çünkü bu yol, Çarşamba'da Tekstil Kent Projesi, Şeker Fabrikası, OSB ve vatandaşlarımızın ulaşımı açısından öneme sahip. Sn. Bakanımız bölgeyi gezdikten sonra

Çarşamba-Ayvacak Karayolu'nun şeker fabrikasından sonraki kısımda çalışma başlatılması ve bir an önce tamamlanması konusunda talimat verdi.

HEYECAN VEREN PROJELER

Şehrimizde ulaşım yapıları devam eden ve planlanan bir çok proje var. Kırzlık Mevkii Yan Yol Hattı, Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmaları, Kavak-Asarcık yol çalışmaları, Ladik-Taşova yolu yapımı ve iyileştirme çalışmaları, Havza Organize Sanayi Bölgesi üst geçidi ve demiryolu bağlantısı, Havza-Vezirköprü arasında bölünmüş yol projesi, Ankara-Samsun arasında otoyol projesi, Bafra-Ünye otoyol projesi, Gelemen Lojistik Merkezi demiryolu hattı, Uluslararası Çarşamba Havalimanı binası gibi, şehrimizde ulaşım dev yatırımları var. Bu yatırımların bir çoğunun yapımı devam ediyor. Bazıları proje bir kısmı da ihale aşamasında.

BAFRA-ÜNYE OTOYOLU

PROJESİ İHALE EDİLDİ

Önemli ulaşım projesi olarak Bafra ve Ünye arasında Samsun'un güneyinden geçmesi planlanan otoyolun proje ihalesi gerçekleştirildi. Bu proje hayata geçtiğinde Samsun içinde doğu ve batı aksındaki araç

yoğunluğu ortadan kalkacaktır.

VEZİRKÖPRÜ VE HAVZA'YA

MÜJDE

Vezirköprü-Havza yolu yapımı ihalesi Nisan ayında gerçekleştirilecek. Bunun yanında Çakıran yol ayrımına köprülü kavşak ve Havza Devlet Hastanesi yol ayrımına da kavşak yapılması konusunda çalışmalar başlayacak.



HIZLI TREN PROJESİ VE

KARADENİZ-AKDENİZ

BAĞLANTISI

Daha önce müjdesi verilen Ankara-Samsun Hızlı Tren projesinin bu yıl sonuna doğru tamamlanması ve ihalesinin yapılması planlanıyor. Hızlı tren projesiyle Samsun, çok daha farklı bir kimliğe bürünecek. Proje hayata geçirildiğinde hem Samsun

Limanı ile Mersin Limanı'nı demiryolu bağlantısı ile entegre etmiş olacağız hem de vatandaşlarımız Samsun'dan Ankara'ya 2 saat içerisinde gidebilecek."

SAMSUN-SİVAS

DEMİRYOLU HATTI

Yapımından bu yana ilk kez modernizasyon çalışması gerçekleştirilen Samsun-Sivas demiryolu hattının da yeniden ulaşım açılması konusunda son aşamaya gelindi. Samsun Limanını İç Anadolu Bölgesi'ne bağlayan bu hat, hem yük hem de yolcu taşımacılığı yönünden önemli rol üstlenmeye devam edecek. Lojistik üs olan Samsun, limanı ile Anadolu'nun dünyaya açılan bir kapısıdır. Projeler tamamlandığında lojistik merkez olan şehrimize tarım, sanayi, ticaret ve turizm alanında, dolayısıyla da istihdam açısından çok büyük katkı sağlayacaktır. Yatırımların hızlı şekilde tamamlanması konusunda müjde veren Sn. Bakanımıza desteklerinden dolayı Samsun şehri adına teşekkür ediyorum." **Zeliha Çilingir**

Tarih: 17.03.2020

Yayın: Kangal Gündem

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 350

Proje: Samsun - Kalın

Date: 17.03.2020

Publication: Kangal Gündem

Distribution: Local

Circulation: 350

Project: Samsun - Kalın

SAMSUN- SİVAS DEMİRYOLUNDA SONA GELİNDİ

Samsun'un Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapı olduğunu söyleyen Bakan Turhan, "Samsun ilimizde bakanlığımızın hizmet alanındaki karayolu projeleriyle ilgili olarak Çarşamba-Ayvacık yolunun şantiyesini gezdik. Çalışmalarımız burada devam ediyor. Karayolu ulaşımında Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmalarımız ve Kavak-Asarcık yolunda çalışmalarımız devam ediyor. Yine Ladik-Taşova yolundaki yapım ve iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir. Demiryolu Samsun Limanı'nın İç Anadolu Bölgesi'ne bağlantısını sağlayan Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmalarımızda son aşamaya geldi. Önümüzdeki günlerde bu projeyi hizmete açacağız. Samsun-Sivas Kalın Demiryolu hattında da eksik kalan toparlanma işleri var. Bunları inşallah önümüzdeki bir ay içerisinde tamamlayıp hizmete açacağız" diye konuştu.

"Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık"

Samsun'un birçok alanda önemli bir merkez olduğunu ifade eden Bakan Turhan, "Bölgenin önemli sanayi kenti olan Samsun ilimizin sanayi bölgesinde bulunan Gelemen Lojistik Merkezi'nde çalışmalarımız devam ediyor.

Gelemen Lojistik Merkezi'ne bağlanacak olan demiryolu hattının ihalelerini yaptık. Burada da çalışmalarımız sürüyor. Samsun-Çarşamba Havalimanı Terminal binasının ihalesini bu yıl içerisinde yapmayı planlıyoruz. Samsun'la ilgili olarak yine ulaştırma alanında yapmayı planladığımız önemli projelerimiz var. Çünkü Samsun bölgenin gerek sanayi alanında, gerekse tarım alanında, turizm alanında, ticaret ve lojistik alanında önemli bir merkezi. Samsun Anadolu'nun limanları vasıtasıyla dünyaya açılan bir kapısı. Dolayısıyla Ankara- Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştık. Bu yıl sonunda inşallah projeyi



tamamlayıp, tamamlandıktan sonra da ihalesini yapmayı planlıyoruz. Bu Samsun'umuza başka bir önem katacak. Samsun'un ulaşım alt yapısını daha da güçlendirmiş olacak. Bir başka deyişle bu hızlı demiryolu Mersin Limanı ile Samsun Limanı'nı birbirine, demiryolu sistemiyle de entegre etmiş olacak" şeklinde konuştu.

"Ankara -Derice kesimini Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz"

Samsun'u Ankara'ya otoyol standardında bir karayolu projesiyle de bağlamak için proje çalışmalarının devam ettiğine dikkat çeken Bakan Turhan, "Ankara-Samsun otoyolu ve devamında Bafra-Ünye Çevre Yolu'yla birlikte bu projenin de son aşamasına yaklaşıyoruz. İlk etapta Ankara-Derice kesimini Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz. Ondan sonra da kalan kesimlerini ihalesini yapıp. Bunu da bölgemizin ulaşım alt yapısını güçlendirmek için hayata geçireceğiz. Bu projelerin Samsunumuza, ülkemize, insanımıza, hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadeleri kullandı.

Valilik binasında yapılan açıklamadan sonra Bakan Mehmet Cahit Turhan programlarına devam etti. (Şafak Dönmez)



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, 'Samsun-Sivas Demiryolu hattındaki çalışmaların son aşamaya geldiğini söyledi.

Önümüzdeki 1 ay içerisinde demiryolunu açacaklarını belirten Turhan, Ankara-Samsun hızlı demiryolu projesinin de sonlarına doğru yaklaştıklarını ifade etti.

Bir dizi incelemelerde ve ziyaretlerde bulunmak amacıyla Samsun'a gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan ilk olarak Çarşamba-Ayvacık karayolunda incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. Akabinde Bakan Turhan, Samsun Valisi Osman Kaymak, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demirve beraberindeki protokol üyeleri depolama kapasitesi 70 bin metrekare, toplam liman sahası 120 bin metrekare olan Yeşilyurt Limanı'ndaki çalışmalarını yerinde inceledi. Sonrasında kent merkezi demiryolu hemzemin geçişi ve köprü projesini inceleyen Bakan Turhan, Samsun Valilik binasında bir basın açıklamasında bulundu. (Devamı sayfa 2'de)

Tarih: 18.03.2020

Yayın: Kızılırmak

Dağıtım: Yerel

Tiraj: 246

Proje: Samsun - Kalın

Date: 18.03.2020

Publication: Kızılırmak

Distribution: Local

Circulation: 246

Project: Samsun - Kalın

ULAŞIMDA SAMSUN'A DEV PROJELER



AK Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın Samsun ziyaretinde tüm ilçelerde yapılmakta olan ve planlanan ulaşım altyapı çalışmalarıyla ilgili inceleme ve değerlendirmelerde bulunduğunu söyledi.

MÜJDELER VERDİ

Samsun'un gelişmesi için ellerinden gelen tüm çabayı ortaya koyduklarını ifade eden Başkan Aksu, "Genel Başkan Yardımcımız ve Milletvekilimiz Çiğdem Karaaslan, Milletvekillerimiz Ahmet Demircan, Yusuf Ziya Yılmaz, Fuat Köktaş, Orhan Kırçalı ve Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ile birlikte şehrimizi daha da kalkındırmak için çaba ortaya koyuyoruz. Geçtiğimiz hafta Ankara'da bir araya geldiğimiz Mehmet Cahit Turhan'ı Samsun'a davet etmiştik. Bu görüşmeden bir kaç gün sonra Sn. Bakanımız Samsun'a geldi ve çalışmaları yerinde inceledi, hemşehrilerimize müjdelere verdi" dedi.

SAMSUN STRATEJİK ÖNEME SAHİP

Samsun'a bir çok alanda katkı sağlayacak projelerin hayata geçmesi noktasında Bakan Turhan'ın talimat verdiğini kaydeden Başkan Aksu, şunları söyledi:

"Tarım, sanayi, ticaret ve turizm açısından önemli bir merkez olan Samsun, karayolu, havayolu, denizyolu ve demiryolu ulaşımını bünyesinde bulunduran bölgedeki tek il olma özelliğiyle ayrı bir stratejik öneme sahip. Bu nedenle ulaşım altyapısını çok daha iyi noktaya getirecek yatırımların hayata geçirilmesi noktasında çalışmalar süratle devam ediyor.

BAKAN TURHAN'DAN ÇARŞAM-

BA-AYVACIK YOLU TALİMATI
Çarşamba-Ayvacak Karayolu'nun son durumu ile ilgili Sn. Bakanımıza bilgi verdik ve yolun bir an önce tamamlanması gerektiğini paylaştık. Çünkü bu yol, Çarşamba'da Tekstil-kent Projesi, Şeker Fabrikası, OSB ve vatandaşlarımızın ulaşımı açısından

öneme sahip. Sn. Bakanımız bölgeyi gezdikten sonra Çarşamba-Ayvacak Karayolu'nun şeker fabrikasından sonraki kesitte çalışma başlatılması ve bir an evvel tamamlanması konusunda talimat verdi.

HEYECAN VEREN PROJELER

Şehrimizde ulaşım yapımları devam eden ve planlanan bir çok proje var. Kirazlık Mevkii Yan Yol Hattı, Samsun-Bafra yolunun üst yapı iyileştirme çalışmaları, Kavak-Asarcık yol çalışmaları, Ladik-Taşova yolu yapım ve iyileştirme çalışmaları, Havza Organize Sanayi Bölgesi üst geçidi ve demiryolu bağlantısı, Havza-Vezirköprü arasında bölünmüş yol projesi, Ankara-Samsun arasında otoyol projesi, Bafra-Ünye otoyolu projesi, Gelemen Lojistik Merkezi demiryolu hattı, Uluslararası Çarşamba Havalimanı binası gibi, şehrimizde ulaşım dev yatırımlar var. Bu yatırımların bir çoğunun yapımı devam ediyor. Bazıları proje bir kısmı da ihale aşamasında.

BAFRA-ÜNYE OTOYOLU PROJESİ İHALE EDİLDİ

Önemli ulaşım projesi olarak Bafra ve Ünye arasında Samsun'un güneyinden geçmesi planlanan otoyolun proje ihalesi gerçekleşti. Bu proje hayata geçtiğinde Samsun içinde doğu ve batı aksındaki araç yoğunluğu ortadan kalkacaktır.

VEZİRKÖPRÜ VE HAVZA'YA MÜJDE

Vezirköprü-Havza yolu yapım ihalesi Nisan ayında gerçekleştirilecek. Bunun yanında Çakıralan yol ayrımına köprülü kavşak ve Havza Devlet Hastanesi yol ayrımına da kavşak yapılması konusunda çalışmalar başlayacak.

HIZLI TREN PROJESİ VE KARADENİZ-AKDENİZ BAĞLANTI-

SİD
Daha önce müjdesi verilen Ankara-Samsun Hızlı Tren projesinin bu yıl sonuna doğru tamamlanması ve ihalesinin yapılması planlanıyor. Hızlı tren projesiyle Samsun, çok daha farklı bir kilitte bürünecek. Proje hayata geçirildiğinde hem Samsun Limanı ile Mersin Limanı'nı demiryolu bağlantısı ile entegre etmiş olacağız hem de vatandaşlarımız Samsun'dan Ankara'ya 2 saat içerisinde gidebilecek."

SAMSUN-SİVAS DEMİRYOLU HATTI

Yapımından bu yana ilk kez modernizasyon çalışması gerçekleştirilen Samsun-Sivas demiryolu hattının da yeniden ulaşım açılması konusunda son aşamaya gelindi. Samsun Limanı'nı İç Anadolu Bölgesi'ne bağlayan bu hat, hem yük hem de yolcu taşımacılığı yönünden önemli rol üstlenmeye devam edecek. Lojistik üs olan Samsun, limanı ile Anadolu'nun dünyaya açılan bir kapısıdır. Projeler tamamlandığında lojistik merkez olan şehrimize tarım, sanayi, ticaret ve turizm alanında, dolayısıyla da istihdam açısından çok büyük katkı sağlayacaktır. Yatırımların hızlı şekilde tamamlanması konusunda müjde veren Sn. Bakanımıza desteklerinden dolayı Samsun şehri adına teşekkür ediyoruz."

haber Muhabir:Seda Sağlam



Bakan Turhan, Yeni Tip Koronavirüs İle Mücadele Kapsamında Alınan Önlemleri Değerlendirdi

Ulaştırma Ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, Yeni Tip Koronavirüs (kovid-19) İle Mücadele Kapsamında Alınan Önlemlere İlişkin, "özellikle Doğu Komşumuz İran İle Olan Demir Ve Kara Yolu Ulaşımını Kesmiş Bulunuyoruz. Yine Irak İle Ve Sofya Demir Yolu Hizmetimizi De Durdurduk. Bunların Tek Amacı Var.

İnsanımızın Sağlığını Korumak, Ülkemizi Korumak." Dedi.

Bakan Turhan, Ayvacı ve Tekkeköy ilçelerinde yürütülen kara yolu çalışmaları ile Yeşilyurt Limanı'nda incelemelerde bulundu. Daha sonra Samsun Valiliğinde basın toplantısı düzenleyen Turhan, dünyayı sarsan yeni tip koronavirüsün bir sağlık problemi olduğuna işaret etti. Bütün dünyanın bununla ilgili teyakkuz halinde olduğuna dikkati çeken Turhan, Türkiye'de de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları, Sağlık Bilim Kurulunun tavsiyeleri, Sağlık Bakanlığının kararları doğrultusunda gerek yurt içi gerekse yurt dışı ulaştırma hizmetleri konusunda bir dizi tedbir alma zorunlulu-

ğu oluştuğunu anlattı. Bu kapsamda 14 ülke ile hava yolu bağlantısının kesildiğinin altını çizen Turhan, "Özellikle doğu komşumuz İran ile olan demir ve kara yolu ulaşımını kesmiş bulunuyoruz. Yine Irak ile ve Sofya demir yolu hizmetimizi de durdurduk. Bunların tek amacı var. İnsanımızın sağlığını korumak, ülkemizi korumak. Sağlık Bilim Kurulumuzun ve Sağlık Bakanlığımızın kararları doğrultusunda bu süreler kısaltılıp uzatılabilir." diye konuştu. - Ankara-Samsun Hızlı Demir Yolu Projesi sona yaklaştı Bakan Turhan, Samsun'daki ulaşım yatırımları konusunda da bilgi ve-

terek, demir yolu ile İç Anadolu Bölgesi'ne bağlantıyı sağlayan Samsun-Sivas hattındaki çalışmaların son aşamaya geldiğini söyledi. Samsun-Sivas Demir Yolu hattının bir ay içinde açılacağını aktaran Turhan, şunları kaydetti: "Samsun ile ilgili ulaştırma alanında yapmayı planladığımız projelerimiz var. Çünkü Samsun, bölgenin sanayi, tarım, turizm, ticaret ve lojistik alanında önemli bir merkezi. Limanları vasıtasıyla Anadolu'nun dünyaya açılan kapısı. Dolayısıyla Ankara-Samsun Hızlı Demir Yolu Projesi'nin de sonlarına yaklaştık. Bu yıl sonunda inşallah projeyi tamamlayıp, sonra ihalesini

yapmayı planlıyoruz. Bu, Samsun'un ulaşım altyapısını daha da güçlendirmiş olacaktır. Bir başka deyişle bu hızlı demir yolu, Mersin Limanı ile Samsun Limanı'nı birbirine demir yolu sistemi ile entegre etmiş olacaktır. Samsun'u Ankara'ya otomobil standardında bir kara yolu projesi ile bağlamak için proje çalışmaları devam ediyor. Ankara-Samsun Otoyolu ve devamında Bafra ve Ünye Çevre Yolu ile bu projemizin de son aşamasına yaklaşıyoruz. İlk etapta Ankara-Delice kesiminin yap-işlet-devret yöntemiyle ihalesini yapmayı planlıyoruz. Ondan sonra



kalan kesimlerin ihalesini yapıp bölgemizin ulaşım altyapısını güçlendirmek için bu projeleri hayata geçireceğiz."

Toplantıya Samsun Valisi Osman Kaymak, AK Parti Samsun Milletvekilleri Fuat Köktaş, Ahmet Demircan ve Orhan Kırçalı

ile Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir de katıldı.

AA